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HAFTANIN FARK YARATANI; GÖRME ENGELLİLERE IŞIK OLAN, 
ALTI NOKTA KÖRLER VAKFI KURUCUSU GÜLTEKİN YAZGAN  

 
 
Sabancı Vakfı’nın katkılarıyla hayata geçen ‘Fark Yaratanlar’ın 22 Kasım Pazar 
günü saat 18:30’da CNN Türk’te yayınlanacak bölümünün konuğu, Altı Nokta 

Körler Vakfı kurucusu olarak yıllardan beri görme engellilerin rehabilitesi, 
eğitim ve öğretim olanaklarının iyileştirilmesi yönünde çalışmalar yapan 
Gültekin Yazgan... 

 
Aydın’da 13 Temmuz 1927’de doğan Yazgan, ilkokul beşinci sınıfta iken bir kaza 
sonucunda gözlerini kaybetti. Engeli sebebiyle okuldan ayrıldı. Körlüğü kabullendi fakat 

okuldan ayrı kalmayı ve hayatın kıyısında bir yaşam sürmeyi reddetti. Özel öğretmenlerin 
desteği ile Braille yazı ve İngilizce öğrendi. 1952 yılında Ankara Hukuk Fakültesini bitiren 

Yazgan böylece öğretmenlik ve avukatlık kariyerine başladı. 1981’de öğretmenlikten ve 
1992’de avukatlıktan emekli olduktan sonra kitap çevirme ve sosyal sorumluluk projelerine 
devam etti. Yıllarca sürdürdüğü öğretmenlik ve avukatlık görevlerinin yanında Altı Nokta 

Körler Vakfı’nın kurucularından biri oldu.  
 
Türkiye’de, İngiltere ve diğer yabancı ülkelerdeki kitaplıkları örnek alarak Türkiye Görme 

Özürlüler Kitaplığını kurdu ve halen yönetim kurulu başkanlığı görevini sürdürüyor. Yazgan, 
son 5 yıldır Türkiye'nin ilk görme özürlüler kitaplığının başkanı olarak üç bine yakın kişiye 
kitaplık hizmeti veren bir sivil toplum kuruluşunu yönetmektedir. Bu hizmet ile pek çok 

görme engellinin ÖSS, SBS ve birçok sınavda başarılı olmasını ve meslek sahibi olmasını 
sağladı. Ayrıca, bir anı kitabı ve ders kitapları yazdı ve çeviriler yaptı. Son kitabı “Kör Uçuş” 
ile Türkiye’de görme engellilerin yaşamları, çalışma ve iş koşulları ve çevreyle olan 

ilişkilerini anlattı; görme engelliler için hukukî ve sosyal düzenlemeler hakkında bilgiler 
verdi ve böylelikle birçok kişiye ulaştı.  
 
 
Sıradışı kişilerin öyküleri her pazar ekrana taşınıyor… 
 

“Fark Yaratanlar” isimli televizyon programı hiç tanımadıkları insanların hayatlarına katkıda 
bulunan, onlar için fırsatlar yaratan; daha iyi yarınlar olabileceğine inanarak mücadeleden hiç 
vazgeçmeyen insanların hikayelerini ekrana taşıyor. Bu sıra dışı kişilerin olağanüstü etkilerini ekrana 

taşıyan programda, izleyiciler toplumda “Fark Yaratan” olarak düşündükleri kişileri de aday olarak 
gösterebiliyor. Cüneyt Özdemir’in sunumuyla CNN Türk ekranlarında yayınlanan program, izleyiciyle 
her pazar saat 18:30’da buluşuyor. 32 hafta sürecek programda her hafta yeni bir Fark Yaratan’ın 

hikayesi yayınlanacak. 
 
“Fark Yaratan” olduğunu düşünen ya da çevresindeki kişiler arasında “Fark Yaratan” olduğuna 

inananlar www.farkyaratanlar.org internet adresinden adaylık başvurusu yapabilecek veya 
0212 249 23 14 numaralı telefondan bilgi alabilecekler. 
 

Sabancı Vakfı hakkında daha detaylı bilgi için: www.sabancivakfi.org 
Bilgi İçin: MPR Halkla İlişkiler (0212) 212 34 60 Berrin Ersoy Sağlam; Korur Altan 
(bersoy@mpr.com.tr; kaltan@mpr.com.tr 
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